договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди визначити суму
фінансування на 2020 рік в розмірі 17 016
070,30 грн. (сімнадцять мільйонів шістнадцять
тисяч сімдесят гривень 30 коп.), у тому числі
ПДВ 2 836 011,72 грн. (два мільйони вісімсот
тридцять шість тисяч одинадцять гривень 72
коп.).
Сума договору після внесення змін: 32 790
000,00 грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 79,00
м.пог.

13. Номер додаткової угоди: 39/4/9